
 
Přijaté usnesení Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou 

konaného 15. 12. 2020 
---------------------------------------------------------------------------------------------- 

83/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí zprávu starostky. 

 

84/2020 – Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na 

                 vědomí zprávu kontrolního výboru, přednesenou předsedkyní  

                 KV PharmDr. Kateřinou Tenorovou. 

 

85/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí rozpočtové opatření Městyse Doubravice nad Svitavou  

                č.10/2020, které je přílohou tohoto zápisu 

 

86/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                rozpočtové opatření Městyse Doubravice nad Svitavou  

                č.11/2020, které je přílohou tohoto zápisu 

 

87/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                rozpočet hospodaření Městyse Doubravice nad Svitavou na  

                rok 2021 ve znění předneseném předsedkyní finančního  

                výboru městyse paní Mgr. Doubravkou Němcovou    

                v závazných ukazatelích. V příjmech v položkovém členění 

                a ve výdajích dle paragrafů. 

 

88/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                veřejnoprávní smlouvu č. 01/2021 o poskytnutí neinvestiční  

                dotace ve výši 15 000,- Kč mezi městysem jako  

                poskytovatelem a Diecézní charitou Brno, třída Kpt. Jaroše  

                1928/9, 602 00 Brno – Oblastní charitou Blansko Komenského  

                19, 678 01 Blansko jako příjemcem a pověřuje starostku  

                 městyse jejím podpisem. Smlouva je přílohou tohoto zápisu. 

 

89/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                veřejnoprávní smlouvu č. 02/2021 o poskytnutí neinvestiční  

                dotace ve výši 150 000,- Kč mezi městysem jako  

                poskytovatelem a SK Doubravice nad Svitavou z. s. jako  

                příjemcem a pověřuje starostku městyse jejím podpisem.  

                Smlouva je přílohou tohoto zápisu. 



 

90/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                veřejnoprávní smlouvu č. 03/2021 o poskytnutí neinvestiční  

                dotace ve výši 115 000,- Kč mezi městysem jako  

                poskytovatelem a SK Doubravice nad Svitavou z. s. jako  

                příjemcem (mladší a starší přípravka) a pověřuje starostku  

                městyse jejím podpisem. Smlouva je přílohou tohoto zápisu. 

 

91/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                veřejnoprávní smlouvu č. 04/2021 o poskytnutí neinvestiční  

                dotace ve výši 30 000,- Kč mezi městysem jako  

                poskytovatelem a SH ČMS – Sborem dobrovolných hasičů  

                Doubravice nad Svitavou jako příjemcem a pověřuje  

                starostku městyse jejím podpisem. Smlouva je přílohou tohoto  

                zápisu. 

 

92/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                veřejnoprávní smlouvu č. 05/2021 o poskytnutí neinvestiční  

                dotace ve výši 25 000,- Kč mezi městysem jako  

                poskytovatelem a SH ČMS – Sborem dobrovolných hasičů  

                Doubravice nad Svitavou jako příjemcem (soutěž TFA) a  

                pověřuje starostku městyse jejím podpisem. Smlouva je  

                přílohou tohoto zápisu. 

 

93/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje    

                veřejnoprávní smlouvu č. 06/2021 o poskytnutí neinvestiční  

                dotace ve výši 11 000,- Kč mezi městysem jako  

                poskytovatelem a Svazem tělesně postižených v České  

                republice z.s., místní organizace Rájec – Jestřebí jako  

                příjemcem a pověřuje starostku městyse jejím podpisem.                       

                Smlouva je přílohou tohoto zápisu. 

 

94/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                veřejnoprávní smlouvu č. 07/2021 o poskytnutí neinvestiční  

                dotace ve výši 7 000,- Kč mezi městysem jako poskytovatelem  

                a Českým svazem včelařů z.s., ZO Doubravice nad Svitavou  

                jako příjemcem a pověřuje starostku městyse jejím podpisem.  

                Smlouva je přílohou tohoto zápisu. 

 

 



95/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                veřejnoprávní smlouvu č. 08/2021 o poskytnutí neinvestiční  

                dotace ve výši 20 000,- Kč mezi městysem jako  

                poskytovatelem a Mysliveckým spolkem Doubravice nad  

                Svitavou jako příjemcem a pověřuje starostku městyse jejím   

                podpisem. Smlouva je přílohou tohoto zápisu. 

  

96/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                veřejnoprávní smlouvu č. 9/2021 o poskytnutí neinvestiční  

                dotace ve výši 40 000,- Kč mezi městysem jako  

                poskytovatelem a MC PONORKA, z.s. jako příjemcem  

                a pověřuje starostku městyse jejím podpisem. Smlouva je  

                přílohou tohoto zápisu. 

 

97/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                veřejnoprávní smlouvu č. 10/2021 o poskytnutí neinvestiční  

                dotace ve výši 10 000,- Kč mezi městysem jako  

                poskytovatelem a Junák – český skaut, středisko                             

                Rájec - Jestřebí z.s.,. jako příjemcem a pověřuje starostku  

                městyse jejím podpisem. Smlouva je přílohou tohoto zápisu. 

  

98/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                rozpočet 2021 MŠ Doubravice nad Svitavou, p. o., který je  

                přílohou tohoto zápisu. 

  

99/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Doubravice nad  

                Svitavou, p. o. na roky 2022 a 2023, který je přílohou tohoto  

                zápisu. 

 

100/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                  rozpočet 2021 ZŠ Doubravice nad Svitavou, p. o., který je  

                  přílohou tohoto zápisu. 

  

101/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                  střednědobý výhled rozpočtu Základní školy Doubravice nad  

                  Svitavou, p. o. na roky 2022 a 2023, který je přílohou tohoto  

                  zápisu. 

 

 



102/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                  „Smlouvu o příspěvku na spolufinancování sítě sociálních  

                  služeb“ pro rok 2021 v celkové výši 95 500,- Kč (Služby  

                  sociální prevence a sociálního poradenství ve výši 41 000,-  

                  Kč, na Služby sociální péče ve výši 54 500,- Kč) a pověřuje  

                  starostku městyse podpisem této smlouvy. 

 

103/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  
                  prodej pozemku p. č. 7642, druh pozemku orná půda, o  
                  výměře 2 546 m2 v k.ú. Doubravice nad Svitavou, zapsaného  
                  na LV 10001 u Katastrálního úřadu Jihomoravského kraje,  
                  Katastrální pracoviště Blansko panu Janu Vladíkovi,  
                  Soukopovo náměstí č. 96, Doubravice nad Svitavou za cenu  
                  203 680,- Kč (80,-Kč/m2) a pověřuje starostku městyse  
                  podpisem kupní smlouvy. Správní poplatek za podání návrhu  
                  na vklad do katastru nemovitostí ve výši 2.000,- Kč a odměnu  
                  za sepis kupní smlouvy hradí kupující. 
  

104/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  
                  Řád veřejného pohřebiště na základě vydaného souhlasu ke  
                  změně odborem životního prostředí Krajského úřadu  
                 Jihomoravského kraje ze dne 03.12.2020. 
 
 

105/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  
                  „Dohodu o provedení práce na rok 2021, týkající se Mgr.  
                  Jany Otavové, starostky městyse za vedení agendy  
                  „Opatrovnictví“. 
 

106/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  
                  Doplnění zásobníku projektů Strategického a rozvojového  
                  plánu rozvoje městyse Doubravice nad Svitavou 2016 –  
                  2025, který je přílohou tohoto zápisu. 
 

107/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                  žádost paní Petry Tomkovičové ve věci prominutí části nájmu  

                  ve výši 2 778,- Kč za období od 15. 10. 2020 do 02. 12. 2020  

                  z důvodu uzavření provozovny pohostinství v souvislosti  

                  s krizovými opatřeními v důsledku šíření onemocnění COVID- 

                  19. 

 

 



108/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou ruší  

                  (revokuje) usnesení č. 69/2020 přijaté na zasedání  

                  Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou dne 14. 10.  

                  2020:                                                                                      

 

„Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje Smlouvu o 
smlouvě budoucí kupní mezi budoucím prodávajícím Městysem 
Doubravice nad Svitavou a budoucím kupujícím, Lesy České republiky, 
s.p. se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, PSČ 500 08 IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451, za účelem  
výstavby ustalovacích přehrážek se stálou zásobní hladinou  
a pověřuje starostku městyse jejím podpisem.  
 
 
Dotčené pozemky:  
- pozemek parc. č. 369/1, k.ú. Klemov, o výměře 128 311 m2, druh 
pozemku: lesní pozemek předpokládaný zábor 131 m2 
 
- pozemek parc. č. 388/1, k.ú. Klemov, o výměře 2620 m2, druh 
pozemku: trvalý travní porost předpokládaný zábor 199 m2 „ 
 
 

109/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  
                  záměr prodeje části pozemků  parc. č. 369/1, k.ú. Klemov,  
                  o výměře 128 311 m2, druh pozemku: lesní pozemek,  
                  předpokládaná část pozemku určená k prodeji je 131 m2  
                  a  parc. č. 388/1, k.ú. Klemov, o výměře 2620 m2, druh  
                  pozemku: trvalý travní porost, předpokládaná část pozemku  
                  určená k prodeji je 199 m2.  
 

110/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                  Dodatek č. 2 Smlouvy o podmínkách úhrady úvěru č. 1 ze  

                  dne 22.9. 2010 (úvěr č. 1972/10/LCD) sjednaný za účelem  

                  financování investiční akce „Doubravice nad Svitavou,  

                  Kuničky, Obora a Újezd u Boskovic – kanalizace a ČOV, I.  

                  etapa“, předmětný dodatek je přílohou tohoto zápisu a  

                  pověřuje starostku městyse jejím podpisem.  

 


